
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, w składzie: 

1) przewodniczący – Waldemar Kraska, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 

2) członkowie niezależni: 

a) Dariusz Kidaj, 

b) Jacek Jerka, 

c) dr Joanna Przybylska; 

3) członkowie zależni: 

a) Blanka Wiśniewska, Dyrektor Generalny w Ministerstwie Zdrowia, 

b) Rafał Główczyński, Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru i Kontroli w Ministerstwie Zdrowia, 

c) Anna Orłowska, Dyrektor Biura Administracyjnego w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 2. Obsługę organizacyjno-techniczną Komitetu zapewnia Wieloosobowe Stanowisko do spraw Audytu 

Wewnętrznego w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 października 2021 r. w sprawie powołania Komitetu 

Audytu (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 78). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 99


		2022-09-20T15:20:15+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




